

INFORME EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2023

| Sub Titulo | Denominaciones | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre |
|---------------|---------------------------------------|------------------------|------------------------|--|
| | INGRESOS | 427.381.383 | 455.490.709 | 454.878.144 |
| 05 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 452.760 | 6.880.003 | 6.879.993 |
| 08 | OTROS INGRESOS CORRIENTES | 20 | 46.330 | 763.302 |
| 09 | APORTE FISCAL | 426.155.730 | 452.739.286 | 451.592.034 |
| 11 | VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS | | -6.165.672 | -5.742.554 |
| 12 | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS | 772.863 | 772.863 | 673.843 |
| 13 | TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL | | 711.526 | 711.526 |
| 15 | SALDO INICIAL DE CAJA | 10 | 506.373 | 0 |
| | GASTOS | 427.381.383 | 455.490.709 | 455.255.862 |
| 21 | GASTOS EN PERSONAL | 371.169.803 | 391.129.352 | 391.125.566 |
| 22 | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 50.563.416 | 52.458.663 | 52.397.717 |
| 23 | PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL | 10 | 146.204 | 130.321 |
| 24 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 4.875.271 | 4.939.967 | 4.939.967 |
| 25 | INTEGROS AL FISCO | 10 | 46.330 | 0 |
| 32 | PRÉSTAMOS | 772.863 | 772.863 | 664.962 |
| 33 | TRANSFERENCIAS DE CAPITAL | | 711.526 | 711.526 |
| 34 | SERVICIO DE LA DEUDA | 10 | 5.285.804 | 5.285.803 |
| | RESULTADO | | | -377.718 |